mōluntur. Et similes sude: qui odore vīnguēti mortuū ē sp̄ ritualiter: vnde maria reuixit: Job. xij. a. **k** Factum est Tertia pars autem r̄c. Tertia pars vbi agitur de electione duodecum apostolorum per recapitulationem. Ante enim p̄dicta mīracula electi fuerunt apostoli: et sermo fact⁹ ē ad eos in mon-
te: vt patet Matth. v. a. Recapitulat ergo lucas vt aliquid addat. Alij nāq̄ electionem apostolorum in supercilio mon-
tis asserunt factam: iste quasi de proprio addit de pernocta-
tione dñi in oratione. Ozavit enim nocte q̄ p̄cessit electio-
nem apostolorum: non tanq̄ impotens sibi p̄stare qđ ora-
bat: sed instruit te: qđ

nō nū p̄missa ora-
tionē factenda est elec-
tio in ecclesia. Om-
nis enim actio chri-
sti/instruc̄tio est chri-
stiani. Dicit ergo lu-
cas: Factum est 2. q. 7. c.
autem in illis die plerūmos
bus. Intellige on-
teq̄ hec fierent. Vel
l In illis dieb⁹

Slo. Qui deū orā-
do r̄c. Mota q̄ dñs
in monte orat/ per h̄
innuens q̄ qui orā-
do petit cœlestia ille
orat i mōte: qui au-
tem petit tempora-
lia orat in infūmis si-
ue valle. **E**t iuxta h̄
nota q̄ in littera di-
ctum est in oratione
dei: quia deum ora-
bat ⁊ que pertinent
ad deū petebat: nō
que ad sēculum. Itē si
ductalit sine hesitatiōe: h̄ significat fir-
mitas mōt̄. **Jaco.** i. a. Qui indigerat sa-
piētia postulet eam a deo q̄ dat oībus
affluēter ⁊ nō impropat et dabiture ei:
postulet autē in fide nibil hesitans r̄c.
Itē mons nō colligit sordes: i. q̄ nota-
tur q̄ mūda debet esse mēs orātis: alij
nō exaudīt. **Ela.** j. d. Cū multiplicau-
ritis orationē non exaudiāt: man⁹ enī
vestre sanguine plenē sunt. Item noc-
te orātūt: quia nox secretior: ideo ora-
tiō aptior. **P̄s.** Media nocte surge-
bam ad confitendum tibi r̄c. Et alibi.
In die mandauit domin⁹ misericordi-
am suam: id est opera misericordiæ: et
nocte cāticum: id est orationē. Thren.
ij. f. Consurge lauda in nocte: in princi-
pio vigilarum effunde sicut aquā cor-
tuum r̄c. Item de nocte infestat acri-
us princeps tenebrarum: et ideo ma-
gis instandum est tunc orationi. **P̄s.**
In matutino/officio. s. interficiebam
omnes peccatores terrę. Item in noc-
te orāndū vt vite hypocrisis. **Wat.**
vij. a. Cum oraueris intra in cubiculū
tuum: et clauso ostio ora patrem tuum
in abscondio. r̄c. Item in nocte ora-
vit: quia in nocte aduersitatis recurren-
tū ē ad suffragāis orāntis. j. xij. b. Quis
vīm habebit amīcu⁹ ⁊ non ibit ad illum
media nocte aduersitatis. s. **Ela.** xxvj. b.
Vīa mea desiderauit te i nocte. Seq̄:
g Et cū dies fact⁹ eēt